
УКРАЇНА

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 29 грудня 2021 року Козелець №515

Про зміни до паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного Кодексу України, п.20 ч.4 ст.42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014р. №836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» та 
рішення шостої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання від 
25.02.2021р. № 11-6/VIII «Про внесення змін до рішення третьої сесії селищної 
ради восьмого скликання від 29.12.2020 року № 15-3/VIII «Про селищний 
бюджет Козелецької селищної ради на 2021р.» (код бюджету 25518000000),
зобов’язую:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2021 рік:
КПКВКМБ
0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад»;
0110180 « Інша діяльність у сфері державного управління»;
0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»;
0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»;
0112144 «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 

нецукровий діабет»;
0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»;
0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»;
0117540 «Реалізація заходів, спрямованих на підвищення доступності 
широкосмугового доступу до інтбрнету в сільській місцевості».

црго розпорядження залишаю за собою.2. Контр

Головами

: викона

Валентин БРИГИНЕІ (Б

’Ъ,






























